WEISSWEINE 0,75 Itr.

Unsere Schaumweine 0,75 ltr.

Frizzante Weingut Neustifter

Frizzante Weingut Le Rive

Bio Frizzante Weingut Doral

Prosecco Bassanese

Prosecco Millesimato Weingut Le Rive
Prosecco Spago Weingut Le Rive

Cuvee Spumante Weingut Le Rive

Ribolla Gialla Spumante Weingut Buzzinelli
Moscato Manzone Spumante Weingut Le Rive

Prosecco Weingut San Simone
Winzersekt Griner Veltliner Weingut Neustifter
Cremant weiss

Champagner Beatrice Baron
Champagner Veuve Cliquot
Champagner Luis Roeder Cristal

Unsere Weissweine

Gelber Muskateller 0,75 Itr.
Weingut Ziniel /Burgenland
Weingut Heinz Hillinger /Burgenland

Weingut Strauss /Steiermark
Weingut Neustifter /Nieder&sterreich

Welschriesling 0,75 Itr.

Weingut Tement Steiermark
Weingut Elsnegg Steiermark

Roseweine/ Roseschaumweine 0,75 lItr.

Sparkling Rose Weingut Dockner Niederdsterreich
Pink Laetizia Weingut Heinz Hillinger Burgenland
Uhudler Frizzante Weingut Kowald Burgenland
Rose Spumante Weingut Le Rive

Presliste

5,8
8,9
8,6
9,2
8,8
8,2
11,5

9,4
16,8
25

30
52,--
239,9

10,9
7,9
12,6
9,1

11,9
7,9

9,5
7,9
15



Cremant rose

Cabernet Sauvignon Weingut Neustifter
Aix

Griiner Veltliner 0,75 Itr.

Weingut Taggenbrunn Karnten

DAC Weingut Neustifter

Poysdorfer Saurtissel Weingut Neustifter
Federspiel Freie Weingarten Wachau
Federspiel Weingut Gritsch Wachau
Zwillingslauser Weingut Sax

Exklusiv Weingut Neustifter

Terroir Weingut Neustifter

Stockkultur

Roter Veltliner 0,75 Itr. Weingut Fritz

Wagramterrassen
Ried Steinberg
Ried Mordthal

Sauvignon blanc 0,75 Itr.

Weingut Taggenbrunn Karnten
Weingut Langmann Steiermark
Jakobi Weingut Gross Steiermark
Weingut Strauss Steiermark
Weingut Neustifter Niederdsterreich

Chardonnay 0,75 Itr.

Weingut Taggenbrunn Karnten
Weingut Fritz Niederdsterreich
Weingut Neustifter Niederdsterreich
Weingut Markowitsch Niederdsterreich

Riesling 0,75 lItr.

Weingut Fritz Wagram
Weingut Sax Langenlois
Weingut Neustifter Poysdorf
Federspiel Weingut Gritsch
Smaragd Weingut Gritsch

Weiters bieten wir an:

Chablis Vocoret
Friulano Collio Weingut Buzzinelli

21,6

9,5
14,4

15
7,9
7,9
9,6

10,8

10,8
12
90

9,2
17
20,4

16,2
10,8
13,2
14,4

9,2

14,4
9,2
9,2

10,8

9,2
10,8
9,2
12
18

25
10



Weissburgunder Weingut Huber
Pinot Grigio Weingut Buzzinelli
Ribolla Gialla Weingut Buzzinelli
Rebula Weingut Stegovec
Pinellla Weingut Stegovec
Verdejo Weingut Protos

Pinot Grigio Weingut Le Rive

Unsere Bio Weine

Griner Veltliner Weingut Neustifter
Tertiar S Weingut Fritz

Chardonnay Weingut Neustifter
Amors Bianco Weingut Le Rive

Amors Rosso Veneto Weingut Le Rive
ROTWEINE 0,75 ltr.

Blaufrankisch

Weingut Krutzler / Burgenland
Weingut Gager / Burgenland
Weingut Neustifter / Niederdsterreich

Zweigelt

Weingut Heinz Hillinger / Burgenland
Weingut Neustifter / Niederdsterreich

Exklusiv Weingut Neustifter / Nieder6sterreich
Carnuntum Cuvee Weingut Markowitsch /NO

Bio Weingut Heinrich / Burgenland
Merlot
Weingut Le Rive / Venetien

Weingut Neustifter /NO
Titanium Weingut Heinz Hillinger

Diverse andere Rotweine (ein kleiner Auszug)

Abramo Weingut Le Rive / Venetien
Aronne Weingut Le Rive / Venetien
Barbera Weingut Stegovec / Vipava

Big John Weingut Scheibelhofer/Burgenland
Cabernet Sauvignon Weingut Neustifter /NO
Cabernet Sauvignon Weingut Le Rive / Venetien
Cabernet Sauvignon Weingut Scheibelhofer

C. S. Terroir Weingut Neustifter /NO

Frututis Rosso Weingut Buzzinelli / Friaul

Pinot Noir Weingut Neustifter / NO

10
11,5
11,5

7,9

15
18
15
12
12

11
25
9,6

7,9
7,9
9,6
9,6
13,2

7,9
9,2
15,6

18
11,8
15
15
9,6
8,3
13,2
24
15
12



The Shiraz Weingut Scheibelhofer /Burgenland
St. Laurent Weingut Schwertfiihrer /NO
Heideboden Weingut Keringer /Burgenland
Malbech Weingut Le Rive /Venetien

Barrique Cuvee Weingut Neustifter /NO

Landweine in der 1 Itr. Flasche

Griiner Veltliner /Weingut Hillinger / Burgenland
Griiner Veltliner /Weingut Neustifter /NO
Welschriesling/Weingut Neustifter/NO

Zweigelt /Weingut Neustifter/NO

Hrib /Weingut Stegovec/Vipava

Grappa von Bepi Tosolini aus Povoletto

Grappa Most 0,75 Itr.

Grappa Most Barrique 0,75 Itr.
Grappa Chardonnay 0,5 Itr.
Grappa Moscato 0,5 Itr.
Grappa Prosecco 0,5 Itr.
Grappa Merlot 0,5 Itr.

Grappa | Legni Rovere 0,5 Itr.
Gin 0,7 Itr.

Amaro 0,7 Itr.

Schndpse vom Thomas Prinz aus Vorarlberg 1 Itr.

Obstler
Marillenschnaps
Williams

Zirbe
Hausschnaps
Fassgelagerte

Ausgesuchter Tee aus Stdtirol

Kamille Bio
Bergkrauter
Pfefferminz Bio
Hagebutte Bio
Friichte
Waldfriichte
China Jasmin
Grin Bio

Earl Grey
White Tea
Almkauter
Ingwer Zitrone

32
12
13,2
10,8
18

3,6
4,2
4,2
4,3
6,6

57,6
59
25
25
25
25
46
48
29

20,6
24
24
24
18
39

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12



Kaffeemanufaktur Brasiloro

Espressso 1 kg.

Bar 1 kg.

Superiore

Dulce Oro

Cafe Casa 250 gr. Dose gemahlen
Koffeinfreier Cafe 250 gr. Dose gemahlen

Kaffeerosterei Demar Friaul

Verde 1 kg.

Super Bar 1 kg.

MoDo 1 kg.

Deciso 250 gr. gemahlen
Delicato 250 gr. Gemahlen

18
21
24
30
8,4
9,6

21
22
22
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